Zboza
Cereals

Ziemniaki
Potatoes

Buraki cukrowe
Sugar beets

Warzywa
Vegetables

Owoce
Fruit

Migso (w wadze
poubojowej cieptej)

Meat (in post-slaughter
warm weight)

Mileko krowie
Cow milk

Jaja kurze
Hen eggs

PRODUKCJA WAZNIEJSZYCH PRODUKTOW ROLNYCH
(na 1 mieszkanca)

PRODUCTION OF MAJOR AGRICULTURAL PRODUCTS
(per capita)

15 dt

350 kg

120 kg

250 szt
pcs
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